
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

JUDETUL BIHOR 

 

   

    HOTĂRÂREA NR. 46 

Privind aprobarea unui pateneriat public-privat 

 

   

Văzând cererea Asociației Composesoratului de pădure și pășune Vulturul Cetariu  

Cunoscând faptul că terenul din top.623 din CF 243 Cetariu în suprafață de 252 mp 

este proprietatea publică a Comunei Cetariu  

În baza Legii nr.178/2010 Legea parteneriatului public-privat  

În temeiul  raportului de avizare favorabilă a comisiei de specialitate pentru 

administrația publică locală , amenajarea teritoriului , protecția mediului și turism , juridic 

și disciplină  
Avănd în vedere prevederile art.43 - 48 din Legea Administraţiei publice locale 

nr.215/2001 cu modificările şi completările ulterioare 

 

 

  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 

  Art.1 Se aprobă construirea  unei clădiri -- cu destinație casă pastorală pe terenul din 

top.623 din CF 243 Cetariu în suprafață de 252 mp , care  este proprietatea publică a 

Comunei Cetariu – în parteneriat public-privat. 

 

Art.2 Se aprobă constituirea de număr cadastral pe terenul din top.623 din CF.243 Cetariu 

în suprafață de 252 mp. 

 

Art.3 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu  

- Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

- Asociația Composesoratului de pădure și pășune Cetariu  

- Primarul  

- Cetăţenii prin afişare  

 

 

 

  PREŞEDINTELE    DE   ŞEDINTA 

   TOTH IULIU  

 

 

 

        Contrasemnează pt.legalitate 
       Secretar jr.Sabău Mercedes 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.10.2015 

Prezenta hotărăre a fost adoptată cu unanimitate de voturi „ pentru”  


